
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.09.2018 № 686 
                       

 О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.05.2018 № 316 

            
 

В связи с кадровыми изменениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.05.2018 № 316 «О проведении смотра-конкурса на лучшую 
учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций среди организаций городского округа 
Стрежевой»: 

- состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на 
лучшую учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций среди организаций городского 
округа Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить в 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой   
Силизнёва В.В. 

 
 
И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Новак 
Разослать: Администрация, отдел БП и ГО УГХ и БП



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 
от 21.09.2018 №  686 

 
Состав  

конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую 
учебно-материальную базу в области гражданской обороны и защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций среди организаций 
городского округа Стрежевой 

 
Тоцкая 
Елена Николаевна 

 

 

и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой, председатель комиссии 

Махмутов 
Рустам Фирдависович 

- 

 

начальник пожарно-спасательной части № 6 ФГКУ «8 
отряд Федеральной противопожарной службы по 
Томской области», заместитель председателя 
комиссии (по согласованию) 

Новак 
Надежда Анатольевна  

- заместитель начальника отдела безопасности 
проживания и гражданской обороны Управления 
городского хозяйства и безопасности проживания 
Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь комиссии 

Бакаляс 
Юлия Анатольевна 

- консультант по вопросам безопасности проживания 
отдела безопасности проживания и  гражданской 
обороны Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой  

Шипачева 
Оксана Александровна 

 

- 

 

 

консультант по вопросам благоустройства отдела 
безопасности проживания и  гражданской обороны 
Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа 
Стрежевой 

  


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

